
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
Codice meccanografico: VIIC80800N Responsabile del procedimento:  

C.F.: 83003630247 Prof.ssa Manuela Scotaccia 

Codice univoco dell’ufficio UF6OSH Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
Sito Internet: www.ciscato.edu.it Via Marano, 53 – 36034 MALO (VI)  

e-mail istituzionale: viic80800n@istruzione.it  Tel. 0445/605202 - Fax 0445/581418 

e-mail: amministrazione@ciscato.edu.it  PEC: viic80800n@pec.istruzione.it 
  

 

Istituto  Comprensivo  Statale “G. Ciscato” 
Scuole dell’Infanzia di Malo, Primarie e Secondarie di I° di Malo e Monte di Malo 

 

 

Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTI INTERNI  PROGETTO “GIOCHI MATEMATICI SCUOLA 
PRIMARIA a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  l’art.44 comma 4 del Decreto n°129 del 28/8/2018 con il quale viene attribuita alle 
istituzioni scolastiche la facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti 
esterni per particolari attività; 

VISTO il Quaderno n.3 del Ministero dell’Istruzione “Istruzioni per l’affidamento di incarichi 
individuali”; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di tre esperti interni circ. n. 296 del 23/01/2025 per 
l’esecuzione del Progetto ”Giochi matematici” rivolto agli alunni delle classi 3^, 4^ e 5^ 
delle scuole primarie di questo Istituto;  

 
DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, le seguenti graduatorie: 
 

GIOCHI MATEMATICI 

Progr. Cognome e Nome 
punteggio 

competenze 

1 Mocellin Emanuela  75 

2 Panizzon Paola 75 

3 Roman Silvia 30 

4 Gasparin Chiara 30 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Manuela Scotaccia 
/ms 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000653 - 07/02/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

http://www.ciscato.edu.it/
mailto:viic80800n@istruzione.it
mailto:amministrazione@ciscato.edu.it
mailto:viic80800n@pec.istruzione.it

		2025-02-07T14:22:59+0100
	MANUELA SCOTACCIA




